
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.54410001-26

RUA JO§É OE tRÂl{ÇÁ PERETRÂ, N'10 - CEP:85.230-000 , FONEÍrAX: (42} 3044-Í359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 057/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do tt/F sob no 95.684.544/0001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: SANDRA MARA HAMILCAS, inscrita no CPF sob no

081.970.359-11, residente e domiciliada no Sitio Santa Maria, Rio Liso, Município de
Santa [Maria do Oeste- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLTCA PARA AOUISIÇÃO DE GENEROS AL|MENTIC|OS

DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Valor Total do Agricultor: R$ 2.334,1 1 (Dois [t/il e Trezentos e Trinta e Quatro Reais
e Onze Centavos).

Data de assinatura: 22 de Julho 2019

Vigência: 2110712020.

iLs.N w.
I

Produto Unidade Quantidade PreçoiUnidade Valor Total
ABOBRINHA VERDE KG 100 2,99 299,00
BETERRABA KG 167 3,33 556,11

CEBOLINHA VERDE MÇ 100 1,42 142,00
CHUCHU KG 100 2,36 236,00
COUVE MANTEIGA rvrÇ 50 2,59 129,50
MEXERICA KG 100 )aa 249,00
PEPINO KG 100 3,04 304,00
REPOLHO KG 50 3,06 153,00
RUCULA rvrÇ 50 2,33 116,50
SALSINHA rvrÇ 100 1,49 149,00

Total agricultor 2.334,11



l,

lEdit ai s

@

Coneio do Cidadao I iTIl i:iff de z,re.,o.áffifr1

EITRÂTO OE CO}iTRATO ADMIIISTRATIVO II! 056i2019

Conk.r.nhr 0 MUllclPlo DE SAfÍA MARIA 00 oESTE. pessa Juridra

d€ dÍerlo público rnteÍ0o, insírlo n0 CNPJ do MF sb n0 95.684 544/0001-26. @m

*d€ na Rua José de FranF PeEiE, 10 - Sanla lvbÍia do oesie - PR. mste alo

iepíe*nlado poíseu preleito municipal SÍ. JOSÊ REIIOIDO OtlVElRA.

conÍat.do: JosÉ ÀR§o ZERBIIAÍTI, inslo m cPt sb n' 486.851.359.

15, Íesdenle e domicilâdo flo Sili0 0uÍ0 Vede, Municipio de BomzópolF PÍ

oBJEÍO: §HAMAOÂ Pü8UCÂ PARÂ AAU|StÇÃO DE GETEROS ALIMETT|C|OS

DÀ AGR]CUtTUR.A FAMILIAR E EMPREEIIOEDOR FAMITIAR RIJ&AL'

.vilorlolel do A9Íicullor R$ 17.928,00 (Dezessele Mil e Noec€nlos e \4nte e oilo

l:l;,.

llria d. essinelur::2 de Jultp 2019.

lilátçi1t21lt7 12020.

fluirclpo 0E silÍÂ w m oa3E. Esum m p§^flI

MIÍ(rEq*Íe.PS (rrrlm.Í(ru(ieril

MUilrcrrcDE llNr^!ÂRü m oEsE.Esiaoorc PÁRANÁ

ürítrrwímÍú ürrs*.,eÍu @Htúr

p
EXÍRÂTo 0E Cor{TR T0AorililSTRÁÍNo N'059n019

contr.t.ntc: O llutllclPlo DE SAxÍÂ MARn m oESTE, pssa Juíidiça

de drEdo públi@ if,tem.6$nto m CNPJ do MF eb n,95.684.544/m01-26, @m

sde na R6 Josê de F€r{â PeBÍa. 10 - Sada l',bía do oesle - PR mstê alo

repíesnlado 9oí *u pÍeÍe& munrcrpal sr. JosÉ REltloLoo ouvElRÁ.

^ {rrl.do: JoRGE PAULo IÂSSUNIK. nsírb no Cpt sb n' 855 733 619.

53 e domiohado no Silio Sâo JoÍge 2 Laooa [t]ncipo de Saila [bna &
oesrhT

OBJTÍO: 'IHÂiíÂDA PÜ8UCA PARA AQUISIçÁO DE GEIIEROS ALIMEiITICIOS

DÁ AGRICULTURA tÂÍrlluÂR É EMPREEiloEmR FAMILJÂR RURÂL'.

V.loí Tolrl do ÀgÍicultoÍ: Rt 3.011.66 (TÍês Mrl e oEe Reas e Ses*ítrô e Seis

Centavos).

iab Tglal

!7.96,m

EXTRATO OÊ CONTRATO ADMIMSTRANVO N'057/2019

ConÍ.tanl.; 0 MUNlClPlo DE SANTA MARIA DO oESÍE, pessoa Juírct€
de dÍerlo puuico rnleÍno mscnto no CNPJ do MF §ob no 956E{.544/0001-26 @m

seê ná Rue Jce c,ê FÍãnça pêcrâ 10 - Santa Mâne do Oeste - PR. nste âh
Íepresentado por se! pÍelêib municipal. sí. JosÉ RElNoLI,o ouvERA

Conk.t.d.i SANDRA MARA HAI.ÍLCAS, inscnla m CPF sob n'
081.970.359-11, Íesidenle e donoliada no Sitio Sanla Maíia. Rio Ljso, Muocipo de

Saíta Maíia do OeíF PÍ.

OEJETO: "CHAMAOA PÚBLICA PARAAOUISIÇÃO OE GENEROS ALIMENTICIOS

OA AGRICULÍURA FAMILIAR E ÊMPREÉNOEDOR FAMIUAR RURÂL

VrloÍ Total do A!íic!lb: R$ 2.334.11 (Dds Mil I Trezentos e Tif,ta e Quatro Reas
e ona Centavos).

SOBRINMVERD€
ffimEÂ
cEEuw-ERE--
(ffi --

KG

r0 I

COUVE MANEIGA

ffi
259í-Mç

KG

rurc1rc KG I s 36

tu1ffi, @

r- s

ileÍtr@eEuf,ú.ctEr

oata do assinatuÍa:22 de Julho 2019.

VigàÉia:21n7 n920.

EXTRÁÍO OE COMTFÁTO ADMIMSTRÂTIVO N'0582019

Conh.t nb:0 MUNlClPlo DE SANTA lilÂRlÁ D0 OESTE, pessoa JuÍidica

de drÉilo públÉo rnrtrno nsiro no CNPJ & MF sb n! 95664544/0001-26, @m

sede ne Rua José de França P€íBúa. 10 - Santa Mana do 0eí€ - PR nsb ato

íêprêsôtâdo 9oí *u píeleib muniopal, sr. JosÉ RElNoLoo oLlvBRÂ.

Ciltahd.: o€J,üliÂ IEXEIR^ H^Ii{LCAS, in$Íih no CPF eb n' 039.65323}
6. Í6i*nt€ e úmblàda m Siüo Seffi Meie. Ro LF. lluftcipio d€ §enta Meú óo Oesle-
P(.

0BJETO: ',CHÁr,tADÀ PUSUCÂ PÂRA AOU|StçÂ0 OÊ GÉNEROS ALIMEMnCTOS

OA AGRICULTURA FAi!IUAR E EMPREENOEOOR FAiIIUAR RURÁ1".

V.loí Tohl do AgdculloÍi Rl 3.ô47,66 (Tê ti{l e Seisnlos ê ouaenle e Sete

Reas e Sessntae Seis Cenhvos).

ÍG-li-
---fõ-

N
u

---- 

u
--- ffi-...-_--.@

Ii

D.t d..!rin.tuí.: 22 de l/ho m19

VDarch: 21/072m0.

ffi-"..i:*:::::m
EX]RAÍO OE CONÍRATO AOMINISTRAÍIVO N'060/2019

Contrâhnte: 0 MulilclPlo DE SlüÍA MARI,A D0 oESÍE, pes$a JuÍidca

de dreito púdrm rnleíno, nscnlo no CNPJ & [.iF sob n0 95.684.544/0001-26 mm

sede na Rla Jose cle FranÇa Perería 10 - Sanla l,hra do oeste - PR neste ato

'epÍese'lado poÍ seu p e'e Io run o0al Sr JOSE REINOLOo OUVEISÂ

Conk.ladr: MARIA SCIBoR inscíla m CPF sob n' 038.948.08942,
Íesrdente e domrqlieda 0o Srto Sanb MâÍia, Rro Logredor, Municipio de Santa [&na
do ostF PÍ.

oBJETo: "CHÁtrAoA PÚBUCA PARAAQUTSTÇÃO OE OENEROS AL|MEt{TtCtOS

OA AGRICULTURA FA}IIUAR E EMPREENDEDOR FAIúIUAR RURAL'

valoÍ Total do &ÍicultoÍ: R$ 5.075.60 (Crnm Ml e Selenta e Crnm Reais e

Sesseola Centavos)

oele de ssinatuÍa:22 de Julho 2019

Vigêmia: 21 /072020

ÉrIiÁTo DE C0IÍRÂTo AoillllsTRqTNo I'061/2019

ConlÍíanb: 0 ÍlUIElPlo DE SÂtÍÂ tlÂruÂ 00 oESIE, pess Jwidm

de dtreito púb{co nlqm. i0sto rc CNPJ do Mf eb n'95.681.51.{,t001-26. om
*de na Rua José de Ê€Íça Peec. 10 - SâÍúa [!aíB do 0€s1e - PR. res1e ato

ÍepÍesntado poísu pÍeleito múrciFl. Sí. JOSÉ REIIOLDOOWEIRÁ.

Contnbdo: IARCOS HA|,!I[CAS, nsilo m CPF sob n' 101.125.879,80

rcsúede e domicilÍo m Sito Sârú lreíia Rp Lie. Müicipio d€ Santa libÍia do

osJEro: tr{ÂMÂoA tÚBucÂ PÂR AoutslçÀo DE GEIERoSAUMExÍtctos
OÂ ÂGRICULTURÁ TÂilII.IÂR E EMPREEIIDEDOR FÂMITIÂR RURIt",

(G r70 512 901.{

VrloÍ Íol.l do Âiíicullor: Rl 2.885,{0 (00§ [tl e ortoenlos e oitenla Cinm Reais

e 0uârenlâ Cmbvos).

&xffi 0Esuüwmtrstr.E3ÍammPmu

OeSIF PÍ.

k}
.{ffit mu&Er4&!rt,ftrÚ1§ íú&!õErx

0ár d!.ssin.luÍr:22 de.ldlp 2019

Viganci.: 21 /!72020.

Vi9ênciâr 21m72m0

CiPJ:SffiS

BeÍeíq@l(.@tlu ftíür@*üt

t
t
I

ffi

c N P J:9668a.51@1.?,

cilPJ Sôq.&mr{


